お客様各位

申し上げます。

2025年2月吉日

東海協和株式会社

国際物流部営業2課

輸入CFS貨物搬出料導入のご案内

拝啓、貴社益々のご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さてこの度、よりよいサービスの提供を継続する目的としまして輸入CFS貨物1B/Lに対し、

CFS貨物搬出料を新たに導入させて頂くことになりましたので下記のとおりご案内申し上げます。

このCFS貨物搬出料につきましては、東京・横浜・大阪・神戸港では既に導入されており、このたびの

弊社（名古屋港）の導入に至りました。

今後ともより一層のサービス向上に努める所存でございます。何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い

記

■費用項目　　　：　    CFS貨物搬出料

■適用開始日　　：　　2025年4月1日本船入港分より

■対象倉庫　　　：　　東海協和㈱流通センター(NTC)

■対象貨物　　　：　　輸入CFS貨物

■料金　　　　　：       1B/Lにつき \1,430.- (消費税込み)

■徴収方法　　　：　　各社発行ARRIVAL NOTICE上にて徴収

　　　　　　　　　　　入金確認後、D/O発行

　　　　　　　 　　     CFS倉庫への現金・小切手のお支払いは一切受付しておりません。

■お問い合わせ先 ：　  東海協和株式会社 国際物流部営業2課　担当：小島

　　　　　　　　　　　TEL:052-651-2430

以上